ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

       Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Sơn Động;

- Tổng Công ty Đông Bắc-Bộ Quốc phòng;

- Công ty 45-Chi nhánh Tổng Công ty Đông Bắc.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích tổ chức buổi làm việc để kiểm tra thực tế,

nắm tình hình hoạt động thăm dò, khai thác khoáng sản than của Tổng Công ty Đông

Bắc tại mỏ than Đồng Rì và mỏ than Bảo Đài I, huyện Sơn Động.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích, chủ trì cuộc họp.

- Đại diện lãnh đạo các Sở (như kính gửi), UBND huyện Sơn Động và đại diện

lãnh đạo phòng, đơn vị liên quan (giao Sở, huyện mời).

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.

- Tổng Công ty Đông Bắc: Đại diện lãnh đạo Tổng Công ty và đại diện lãnh đạo

phòng, đơn vị liên quan.

- Công ty 45-Chi nhánh Tổng Công ty Đông Bắc: Giám đốc, Phó Giám đốc phụ

trách thăm dò, khai thác và đại diện các phòng, đơn vị chuyên môn.

2. Thời gian: Buổi sáng, từ 9 giờ 00’, ngày 16/3/2021.

3. Địa điểm: Tại Văn phòng Công ty 45-Chi nhánh Tổng Công ty Đông Bắc (địa

chỉ: Tổ dân phố Đồng Rì, thị trấn Tây Yên Tử, huyện Sơn Động).

- Yêu cầu Tổng Công ty Đông Bắc chuẩn bị báo cáo kết quả thăm dò, khai thác

than tại mỏ than Đồng Rì và Bảo Đài I, huyện Sơn Động (từ năm 2018 đến nay); trong

đó nêu rõ kết quả đạt được, những vướng mắc, khó khăn và đề xuất, kiến nghị (nếu có).

- Giao các Sở và UBND huyện Sơn Động chuẩn bị các nội dung liên quan đến

lĩnh vực quản lý của ngành, địa phương đối với hoạt động thăm dò, khai thác khoáng

sản của Tổng Công ty Đông Bắc tại các khu vực mỏ than nêu trên; báo cáo kết quả

triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Công văn số 5514/UBND-TNMT ngày

17/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích;

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH, KTN, TKCT;

+ QTTV, TTTT (phục vụ);

+ Lưu: VT. MT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-03-12T12:49:06+0700

		2021-03-12T13:18:34+0700

		2021-03-12T13:18:45+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-12T13:19:04+0700